
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РИЗОВАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  

 

ПРИКАЗ 

26.03.2025                                                                                                                                             №60 

 

Об утверждении сроков проведения оценочных процедур  

на 4 четверть 2024/2025 учебного года 

 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, 

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций для системы общего образования 

по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить единый график оценочных процедур в МБОУ Ризоватовской СШ и в филиале 

МБОУ Ризоватовской СШ – Пузско-Слободская ОШ на 4 четверть 2024/2025 учебного года 

согласно приложению.  

2. Ответственному за обновление и размещение информации на официальном сайте МБОУ 

Ризоватовской СШ  в срок до 01.04.2025 разместить утвержденный график оценочных процедур 

школы на 4 четверть 2024/2025 учебного года на официальном сайте школы – в подразделе 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Щербинину О.Н.  

 

 

Директор                                                                                                                                 Г.А.Зимаева  

  

 

С приказом ознакомлены:                                                                                        О.Н. Щербинина                 

                                                                                                                                     В.В.Балашова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу МБОУ Ризоватовской СШ 

от 25.03.2025 №60 

Оценочные  процедуры  

МБОУ Ризоватовской СШ  

на 4 четверть  2024/2025 учебного года 

Уровень  Учебный предмет/ 

предмет оценки 

Класс  Оценочная процедура 

Дата  Форма  

Начальное общее образование 

Школьный  Русский язык 1 15.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Диктант с грамматическим 

заданием 

Школьный   Математика 1 17.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный   Окружающий мир 1 25.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный Литературное 

чтение 

1 24.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Изобразительное 

искусство 

1 09.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Творческая работа 

Школьный  Музыка 1 18.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Творческая работа 

Школьный  Труд (технология) 1 22.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Творческая работа 

Школьный  Физическая 

культура 

1 21.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

 

Школьный Русский язык 2 22.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Диктант с грамматическим 

заданием 

Школьный Математика 2 24.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Окружающий мир 2 25.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Литературное 

чтение 

2 23.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный 
Изобразительное 

искусство 
2 

29.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Музыка 2 28.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Труд (технология) 2 17.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Физическая 

культура 

2 30.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный Иностранный язык 

(английский) 

2 07.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

 

Школьный  Русский язык 3 22.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Диктант с грамматическим 

заданием 

Школьный  Математика 3 23.04.2025 Промежуточная аттестационная 



работа. Контрольная работа 

Школьный Окружающий мир 3 25.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Литературное 

чтение 

3 24.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Изобразительное 

искусство 

3 29.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Музыка 3 28.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Труд (технология) 3 17.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный Физическая 

культура 

3 30.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Иностранный язык 

(английский) 

3 13.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

 

Всероссийс

кий  

 русский язык 4 15.04.2025 ВПР/ Диктант с грамматическим 

заданием дети с ОВЗ 

Всероссийс

кий 

математика 4 17.04.2025 ВПР/ Контрольная работа дети с 

ОВЗ 

Всероссийс

кий  

по предмету на 

основе случайного 

выбора 

«Окружающий мир, 

литературное 

чтение, 

иностранный язык» 

4 23.04.2025 ВПР/ Контрольная работа дети с 

ОВЗ 

Школьный  Изобразительное 

искусство 

4 09.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный Музыка 4 18.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Труд (технология) 4 22.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Физическая 

культура 

4 21.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный   Литературное 

чтение 

4 24.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный Иностранный язык 

(английский) 

4 14.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  ОРКСЭ 4 13.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Творческая 

индивидуальная работа 

 

Школьный Физическая 

культура/ 

Адаптивная 

физическая 

культура 

5 07.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Зачет 

Школьный ОДНКНР 5 08.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 



Школьный Труд (технология) 5 10.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный ИЗО 5 11.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Творческая работа 

Школьный  Музыка 5 14.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Всероссийс

кий  
Русский язык 

5  

 

15.04.2025 ВПР/ ОВЗ диктант с 

грамматическим заданием 

Всероссийс

кий 

Математика 5 17.04.2025 ВПР/ ОВЗ Контрольная работа 

Всероссийс

кий 

По предмету на 

основе случайного 

выбора география, 

биология 

5 23.04.2025 ВПР/ ОВЗ Контрольный тест или 

Контрольная работа 

Всероссийс

кий 

По предмету на 

основе случайного 

выбора история, 

литература, 

иностранный язык 

(англ.) 

5 25.04.2025 ВПР/ ОВЗ Контрольный тест или 

Контрольная работа или 

Контрольная работа 

Школьный  Иностранный язык 

(английский) 

5 28.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный География или 

биология 

5 30.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест или 

Контрольная работа 

Школьный Литература 5 06.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

 

Школьный  ИЗО 6 08.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. 

Творческая работа 

Школьный Физическая 

культура/ 

Адаптивная 

физическая 

культура 

6 10.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Зачет  

Школьный  ОДНКНР 6 11.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Всероссийс

кий 

Русский язык 6 14.04.2025 ВПР/ ОВЗ Диктант с 

грамматическим заданием 

Всероссийс

кий  

математика 6 16.04.2025 ВПР/ ОВЗ Контрольная работа 

Школьный  Музыка 6 18.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа Контрольный тест 

Школьный Труд (технология) 6 21.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Всероссийс

кий 

По предмету на 

основе случайного 

выбора география 

биология 

6 22.04.2025 ВПР/ ОВЗ Контрольный тест или 

Контрольная работа 

Школьный  География или 

Биология 

6 23.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест или 



Контрольная работа 

Всероссийс

кий 

По предмету на 

основе случайного 

выбора история, 

литература, 

иностранный язык 

(англ.), 

обществознание 

6 24.04.2025 ВПР/ ОВЗ Контрольный тест или 

Контрольная работа или 

Контрольная работа или 

Контрольный тест 

Школьный  История 6 25.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

   

Школьный                                                   

Литература 6 29.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа. 

Школьный Иностранный язык 

(английский) 

6 30.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный Обществознание 6 05.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Русский язык 6 16.05.2025 Контрольная работа 

 

Школьный Физическая 

культура/ 

Адаптивная 

физическая 

культура 

7 07.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Зачет  

Школьный  ИЗО 7 08.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Творческая работа 

Школьный Музыка 7 10.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный Вероятность и 

статистика 

7 11.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Всероссийс

кий 

математика 7 15.04.2025 ВПР/ ОВЗ Контрольная работа 

Всероссийс

кий  

Русский язык 7 17.04.2025 ВПР/ ОВЗ Диктант с 

грамматическим заданием 

Всероссийс

кий  

По предмету на 

основе случайного 

выбора история, 

литература, 

иностранный язык 

(англ.), 

обществознание 

7 21.04.2025 ВПР/ ОВЗ Контрольный тест или 

Контрольная работа или 

Контрольная работа или 

Контрольный тест 

Школьный  Труд (технология) 7 22.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Всероссийс

кий 

По предмету на 

основе случайного 

выбора география 

биология, физика, 

информатика 

7 23.04.2025 ВПР/ ОВЗ Контрольный тест или 

Контрольная работа или 

Контрольный тест или 

Контрольный тест 

Школьный  Обществознание 7 24.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Информатика 7 25.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест  

Школьный Иностранный язык 7 29.04.2025 Промежуточная аттестационная 



(английский) работа. Контрольная работа 

Школьный  Биология или 

география или 

физика 

7 30.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа или 

Контрольный тест или 

Контрольный тест 

Школьный  Литература 7 05.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный История 7 06.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Биология или 

география или 

физика 

7 07.05.2025 

 

Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа или 

Контрольный тест или 

Контрольный тест 

Школьный  Биология или 

география или 

физика 

7 12.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа или 

Контрольный тест или 

Контрольный тест 

Школьный Геометрия 7 13.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

 

Школьный Физическая 

культура/ 

Адаптивная 

физическая 

культура 

8 08.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Зачет  

Школьный ОБЗР 8 09.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный Вероятность и 

статистика 

8 10.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный Музыка 8   11.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Всероссийс

кий  

Русский язык 8 14.04.2025 ВПР/ ОВЗ Диктант с 

грамматическим заданием 

Всероссийс

кий  

Математика 8 16.04.2025 ВПР/ ОВЗ Контрольная работа 

Школьный  Труд (технология) 8 17.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Всероссийс

кий 

По предмету на 

основе случайного 

выбора география 

биология, физика, 

информатика, 

химия 

8 21.04.2025 ВПР/ ОВЗ Контрольный тест или 

Контрольная работа или 

Контрольный тест или 

Контрольный тест или 

Контрольная работа 

Школьный  Химия 8 22.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Информатика 8 23.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Всероссийс

кий  

По предмету на 

основе случайного 

выбора история, 

литература, 

иностранный язык 

8 24.04.2025 ВПР/ ОВЗ Контрольный тест или 

Контрольная работа или 

Контрольная работа или 

Контрольный тест 



(англ.), 

обществознание 

Школьный  Биология 8 25.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Физика 8 28.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный Обществознание 8 29.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  География 8 30.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный Литература  8 05.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  История 8 06.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Иностранный язык 

(английский) 

8 12.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Геометрия 8 13.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Культура речи 8 15.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Изложение 

 

Школьный  Химия 9 08.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Физическая 

культура/ 

Адаптивная 

физическая 

культура 

9 09.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Зачет  

Региональн

ый 

Информатика 9 10.04.2025 КОГЭ в компьютерной форме 

Школьный Биология 9  11.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный Русский язык 9 14.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  ОБЗР 9 15.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Всероссийс

кий 

Русский язык 9  16.04.2025 Тренировочная работа ОГЭ 

Школьный Обществознание 9 17.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Информатика 9 18.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Иностранный язык 

(английский) 

9 21.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Региональн

ый 

Информатика 9 23.04.2025 Тренировочная работа ОГЭ 

Школьный География 9 24.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест. 

Школьный  Вероятность и 

статистика 

9 25.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Физика 9 28.04.2025 Промежуточная аттестационная 



работа. Контрольный тест 

Школьный  История 9 29.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест. 

Школьный Геометрия 9 30.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Литература 9 05.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный Алгебра 9 06.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный Труд (технология) 9 16.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

 

Региональн

ый 

Русский язык 10 09.04.2025 Итоговое сочинение 

Школьный ОБЗР 10 11.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Всероссийс

кий 

Математика 10 14.04.2025 ВПР 

Школьный  Физическая 

культура 

10 15.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Зачет  

Всероссийс

кий 

Русский язык 10 16.04.2025 ВПР 

Школьный Вероятность и 

статистика 

10 17.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Биология 10 18.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Всероссийс

кий 

2 предмета на 

основе случайного 

выбора «История, 

обществознание, 

литература, 

иностранный язык 

(англ.),  география, 

химия, физика» 

10 21.04.2025 ВПР 

Школьный  Химия 10 22.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа. 

Школьный  Физика 10 23.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  История 10 24.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест. 

Всероссийс

кий 

2 предмета на 

основе случайного 

выбора «История, 

обществознание, 

литература, 

иностранный язык 

(англ.),  география, 

химия, физика» 

10 25.04.2025 ВПР 

Школьный  Геометрия 10 28.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Иностранный язык 10 29.04.2025 Промежуточная аттестационная 



(английский) работа. Контрольная работа 

Школьный  Литература 10 30.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Обществознание 10 05.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест. 

Школьный  Информатика 10 06.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный География 10 07.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный Индивидуальный 

проект 

10 12.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

 

Школьный История 11 08.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный Вероятность и 

статистика 

11 09.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  ОБЗР 11 10.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный Физическая 

культура 

11 11.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Зачет  

Школьный Информатика 11 14.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Алгебра и начала 

математического 

анализа 

11 15.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный Биология 11 16.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный Обществознание 11 17.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный Иностранный язык 

(английский) 

11 18.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный География 11 21.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Химия 11 23.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный Геометрия 11 24.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный Русский язык 11 25.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Литература 11 29.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный Физика 11 30.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Всероссийс

кий 

Русский язык 11 14.05.2025 Тренировочный ЕГЭ 

 

 

 

 

 

 



Оценочные  процедуры  

филиал МБОУ Ризоватовской СШ – Пузско-Слободская ОШ 

на 4 четверть  2024/2025 учебного года 

Уровень  Учебный предмет/ 

предмет оценки 

Класс  Оценочная процедура 

Дата  Форма  

Начальное общее образование 

Школьный Русский язык 

 

1 

дополнит 

28.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Диктант с грамматическим 

заданием  

Школьный Математика 

 

1 

дополнит

. 

16.04.2025 

24.04.2025 

Контрольная работа №2 

Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Литературное 

чтение 

1 

дополнит

. 

17.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный Окружающий  мир 1 

дополнит

. 

22.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Труд 

(технология) 

1 

дополнит 

25.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Творческая работа 

Школьный  ИЗО 

 

1 

дополнит 

29.04.2025 

 

Промежуточная аттестационная 

работа. Творческая работа 

Школьный  Музыка 1 

дополнит 

10.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Творческая работа 

Школьный  Адаптивная 

физическая 

культура 

1 

дополнит 

07.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

 

Школьный  Русский язык 

 

2 17.04.2025 

21.04.2025 

Контрольный диктант №7 

Промежуточная аттестационная 

работа. Диктант с грамматическим 

заданием 

Школьный Литературное 

чтение 

2 28.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Математика 2 11.04.2025 Контрольная работа №7 

Школьный Математика 2 
29.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный Окружающий  мир 2 18.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Музыка 2 24.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  ИЗО 2 22.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Труд (технология) 2 25.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный Физическая 

культура 

2 16.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный Иностранный язык 

(английский) 

2 06.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

 



Школьный  Русский язык 2 на дому 07.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Диктант 

Школьный  Литературное 

чтение 

2 на дому 05.05.2025   Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный Математика 2 на дому 22.04.2025   Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный Труд (технология) 2 на дому 06.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный Адаптивная 

физическая 

культура 

2 на дому 14.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный Музыка  2 на дому 10.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный Изобразительное 

искусство 

2 на дому 07.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный Окружающий мир 2 на дому 23.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Родной язык 

(русский) 

2 на дому 29.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Литературное 

чтение на родном 

языке (русском) 

2 на дому 18.03.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Изобразительное 

искусство 

4 07.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный   Музыка 4 10.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Труд (технология) 4 13.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный   Физическая 

культура/ 

Адаптивная 

физическая 

культура 

4 14.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Литературное 

чтение 

4 28.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный   Окружающий мир 4 24.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Всероссийс

кий  

 русский язык 4 15.04.2025 ВПР/ Диктант с грамматическим 

заданием, дети с ОВЗ 

 

Всероссийс

кий 

математика 4 17.04.2025 ВПР/ Контрольная работа, дети с 

ОВЗ 

Всероссийс

кий  

по предмету на 

основе случайного 

выбора 

«Окружающий мир, 

литературное 

чтение, 

иностранный язык 

(англ.)» 

4 23.04.2025 ВПР/ Контрольная работа, дети с 

ОВЗ 

Школьный  Иностранный язык 

(английский) 

4 06.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 



Школьный  ОРКСЭ 4 18.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Творческая 

индивидуальная работа 

Школьный  Родной язык 

(русский) 

4 08.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Основное общее образование 

Школьный  ОДНКНР 5 08.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Тестовая работа 

Школьный  Физическая 

культура 

5  

 

09.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Зачет. 

Школьный Музыка 5 10.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Тестовая работа 

Школьный Труд (технология) 5 11.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа Контрольный тест.   

Всероссийс

кий  
Русский язык 

5  

 

15.04.2025 ВПР 

Всероссийс

кий 

Математика 5 17.04.2025 ВПР 

Школьный  Математика 5 22.04.2025 Контрольная работа 

Всероссийс

кий 

По предмету на 

основе случайного 

выбора география 

биология 

5 23.04.2025 ВПР 

Школьный  География или 

биология 

5 24.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест или 

Контрольная работа. 

Всероссийс

кий  

По предмету на 

основе случайного 

выбора история, 

литература, 

иностранный язык 

5 25.04.2025 ВПР 

Школьный История 5 28.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа. 

Школьный Иностранный язык 

(английский) 

5 29.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа. 

Школьный Литература 5 30.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный ИЗО 5 06.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Творческая работа. 

 

Школьный Труд (технология) 6 08.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа Контрольный тест.  

Школьный Физкультура 6 09.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Зачет. 

Школьный ОДНКНР 6 10.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Тестовая работа 

Школьный ИЗО 6 11.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Творческая работа. 

Всероссийс

кий 

Русский язык 6 14.04.2025 ВПР 

Всероссийс математика 6 16.04.2025 ВПР 



кий  

Школьный Музыка 6 21.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Тестовая работа 

Всероссийс

кий 

По предмету на 

основе случайного 

выбора география 

биология 

6 22.04.2025 ВПР 

Всероссийс

кий 

По предмету на 

основе случайного 

выбора история, 

литература, 

иностранный язык 

(англ), 

обществознание 

6 24.04.2025 ВПР 

Школьный Литература 6 25.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный Биология или 

география 

6 28.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа или 

Контрольный тест 

Школьный Иностранный язык 

(английский) 

6 29.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный История 6 30.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Обществознание 6 07.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

 

Школьный  Родная литература 

(русская) 

7 08.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Тестовая работа 

Школьный  ИЗО 7 09.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Творческая работа. 

Школьный  Труд (технология) 7 10.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест.   

Школьный  Музыка 7 11.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Тестовая работа 

Всероссийс

кий 

математика 7 15.04.2025 ВПР 

Школьный  Физическая 

культура 

7 16.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Зачет.  

Всероссийс

кий  

Русский язык 7 17.04.2025 ВПР 

Школьный  Вероятность и 

статистика 

7 18.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Всероссийс

кий  

По предмету на 

основе случайного 

выбора история, 

литература, 

иностранный язык 

(англ.), 

обществознание 

7 21.04.2025 ВПР 

Школьный  Иностранный язык 

(английский) 

7 22.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 



Всероссийс

кий 

По предмету на 

основе случайного 

выбора география 

биология, физика, 

информатика 

7 23.04.2025 ВПР 

Школьный  Обществознание 7 24.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Геометрия 7 25.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный История 7 28.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Физика 7 29.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Литература 7 30.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный География 7 05.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Информатика 7 06.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Биология 7 07.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный Родной язык 

(русский) 

7 15.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Диктант с 

грамматическими заданиями 

 

Школьный  Иностранный язык 

(английский) 

9 07.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Физическая 

культура 

9 09.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Зачет. 

Региональн

ый 

Информатика 9 10.04.2025 КЕГЭ в компьютерной форме 

Школьный  ОБЗР 9 11.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест.  

Школьный Русский язык 9 14.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный Алгебра 9 15.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Всероссийс

кий 

Русский язык 9  16.04.2025 Тренировочная работа ОГЭ 

Школьный  Информатика 9 17.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест 

Школьный  Труд (технология) 9 18.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест.  

Школьный Химия 9 21.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный Обществознание 9 22.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Региональн

ый 

Информатика 9 23.04.2025 Тренировочная работа ОГЭ 

Школьный  Литература 9 24.04.2025 Промежуточная аттестационная 



работа. Контрольная работа 

Школьный  Вероятность и 

статистика 

9 25.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Биология 9 28.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  Физика 9 29.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольный тест. 

Школьный  География 9 30.04.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

Школьный  История 9 05.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа Контрольная работа 

Школьный  Геометрия 9 06.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа Контрольная работа 

Школьный  Родной язык 

(русский) 

9 07.05.2025 Промежуточная аттестационная 

работа. Контрольная работа 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



График промежуточной аттестации 

дополнительного образования и внеурочной деятельности 

МБОУ Ризоватовской СШ в 2024-2025 учебном году 

   Дата 

проведения 

Форма  аттестации Учитель  

Внеурочная деятельность 

Разговоры о важном 12.05.2025 Творческая работа С. М. Чурбанова 

Разговоры о важном 12.05.2025 Творческая работа Л. А. Ризоватова 

Разговоры о важном 12.05.2025 Творческая работа В. В. Уланов 

Разговоры о важном 12.05.2025 Викторина  В. П. Гуляева 

Разговоры о важном 12.05.2025    Викторина  Е. А. Шутова 

Россия – мои горизонты 15.05.2025 Творческая работа О. Н. Щербинина 

Россия - мои горизонты 15.05.2025 Творческая работа Е. С. Латаева  

Россия - мои горизонты 15.05.2025 Творческая работа С. В. Сурова 

Компьютерное проектирование. 

Черчение 

14.05.2025 Творческая работа В. В. Балашова 

ОДНКНР (8 кл) 25.04.2025 Викторина  С. М. Чурбанова 

ОДНКНР (9 кл) 25.04.2025 Викторина  С. М. Чурбанова 

Функциональная грамотность (7 кл)   21.04.2025 Творческая работа О. Н. Щербинина 

Функциональная грамотность  19.05.2025 Творческий проект Е. А. Шутова 

Функциональная грамотность (6 кл) 19.05.2025 Творческая работа С. М. Чурбанова 

Функциональная грамотность (8 кл) 20.05.2025 Творческая работа С. М. Чурбанова 

Функциональная грамотность (9 кл) 19.05.2025 Творческая работа Е. С. Латаева 

Функциональная грамотность (5 кл) 30.04.2025 Творческая работа Е. О. Козлова 

Функциональная грамотность 15.05.2025 Творческий проект В. П. Гуляева 

Кукольный театр «Теремок» 25.04.2025 Театрализованное 

представление 

Л. А. Ризоватова 

Ритмика  06.05.2025 Творческая работа Е. А. Шутова 

Семьеведение 19.05.2025 Викторина Е. О. Козлова 

Перворобот  30.04.2025 Творческий проект В. В. Балашова 

Занимательная физика  05.05.2025 Творческая работа В. В. Балашова 

Экологичный образ жизни 16.05.2025 Викторина  О. Н. Щербинина 

СК «Спартак» 15.05.2025   Соревнование В. В. Уланов 

Основы растениеводства 16.05.2025 Творческий проект Е. С. Латаева 

Дополнительное образование 

Весёлый мяч 28.04.2025 Соревнование В. В. Уланов 

Робототехника  25.04.2025 Выставка работ В. В. Балашова 

Игрусичи  13.05.2025 Соревнование  Е. А. Шутова 

Умелые ребята 13.05.2025 Выставка работ С. В. Сурова 

Проектно-исследовательская 

деятельность по химии 

30.04.2025 Творческая работа О. Н. Щербинина 

Курсы по выбору 

Русское правописание: орфография 

и пунктуация (11 кл) 

22.04.2025 Собеседование В. К. Шмелёва 

Русское правописание: орфография 

и пунктуация (10 кл) 

17.04.2025 Собеседование В. К. Шмелёва 

Решение химических задач 14.05.2025 Собеседование  О. Н. Щербинина 

От клетки до биосферы 19.05.2025 Собеседование  О. Н. Щербинина 

 

 

 



График промежуточной аттестации 

дополнительного образования и внеурочной деятельности  

филиал МБОУ Ризоватовской СШ – Пузско-Слободская ОШ 

 в 2024-2025 учебном году 

Название курса Дата 

проведения 

Форма  аттестации Учитель  

Внеурочная деятельность 

Разговоры о важном 12.05.2025 Викторина  М. А. Федорина 

Разговоры о важном 12.05.2025 Викторина  К. В. Парубова 

Разговоры о важном 12.05.2025 Викторина  Г. В. Никонова 

Разговоры о важном 12.05.2025 Викторина  Н. В. Короткова 

Россия – мои горизонты 15.05.2025 Творческая работа Л. И. Лопаткина 

Россия – мои горизонты 15.05.2025 Творческая работа Г. В. Никонова 

Функциональная грамотность 15.05.2025 Творческий проект М. А. Федорина 

Функциональная грамотность 15.05.2025 Творческий проект К. В. Парубова 

Функциональная грамотность (7 кл) 28.04.2025 Творческая работа О.С.Наумова 

Функциональная грамотность (9 кл) 28.04.2025 Творческая работа Г. В. Никонова 

Функциональная грамотность (6 кл) 16.05.2025 Творческая работа Л. И. Лопаткина 

Функциональная грамотность (5 кл) 16.05.2025 Творческая работа Н. В. Короткова 

ОДНКН 06.05.2025 Викторина  Г. В. Никонова 

Семьеведение  13.05.2025 Викторина  Н. В. Короткова 

Школьный театр 30.04.2025 Театрализованное 

представление 

К. В. Парубова 

Ритмика  29.04.2025 Творческая работа К. В. Парубова 

Юный техник 13.05.2025 Творческая работа А. И. Миронов 

Здоровым быть здорово 06.05.2025 Викторина  А. И. Миронов  

Дополнительное образование 

ЮИДД 14.05.2025 Творческая  работа А. И. Миронов 

Спортивный клуб ОФП  07.05.2025 Соревнования А. И. Миронов 

Игрусичи  15.05.2025 Соревнования К. В. Парубова  

 


